МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. ДОХТУКАЕВА М.А.»

 (МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

 «КУРЧАЛОЙ-Г1АЛИН ДОХТУКАЕВ М.А. Ц1АРАХ № 1 ЙОЛУ ЙУККЬЕРА
ШКОЛА»

 (МБЙУ «Курчалойн-Г1алин Дохтукаев М.А. ц1арах №1 йолу ЙШ»)

                                                                  Приказ

 02 сентября 2024 г.                          г. Курчалой                                 № 213-од

О формировании наставнических пар В МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им.
Дохтукаева М.А.»

         В сооответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества,
утвержденной приказом от «02» сентября 2024 г. № 212-од
приказываю:
1. Сформировать следующие наставнические пары:
      1.1. Бисиева С.С. (наставник) - Дашаева Л.А.(наставляемый);
      1.2. Саламова М.Р (наставник) - Эльдарова А.А.(наставляемый);
      1.3. Вачагаева А.М.(наставник) - Гандаева П.А. (наставляемый);
      1.4. Яхъяева М.М.(наставник) - Татаева Т.М.(наставляемый);
      1.5 Хизриева П.М.(наставник) - Макаева Д.А.;
      1.6. Татаева Х.Т.(наставник) - Элимханова М.Р.(наставляемый);
      1.7. Эльдарова З.Л.(наставник) - Макаева М.И. (наставляемый);
      1.8. Магомаева А.Э.(наставник) - Мичтаева Ф.Х.(наставляемый).

2. Ответственной за целевую модель наставничества педагогических
работников Хизриевой П.Х.:
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                      З.Р. Солтаханова
С приказом ознакомлены:                                                                 С.А. Бисиева
                                                                                                           Л. А. Дашаева
                                                                                                           М.Р. Саламова
                                                                                                        А. А. Эльдарова
                                                                                                         А.М. Вачагаева
                                                                                                           П.А. Гандаева
                                                                                                          М. М. Яхъяева
                                                                                                            Т. А. Татаева
                                                                                                     П. М. Хизриева
                                                                                                       Д. А. Макаева
                                                                                                          Х.Т. Татаева

                                                                                                 М. Р. Элимханова
                                                                                                     З. Л. Эльдарова
                                                                                                       М.И. Макаева
                                                                                                    А.Э. Магомаева
                                                                                                    Ф. Х. Мичтаева

		2024-10-05T11:01:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДОХТУКАЕВА МАХМУДА АБУБАКАРОВИЧА"